
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

All’Albo

GRADUATORIA PROVVISORIA

Avviso selezione Esperti

Progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali”
PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
- Next Generation EU
Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)
Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43005
CUP: I74D23003810006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione Esperti - Progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali” (prot.
n. 19245 del 18/07/2024);

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 01/08/2024 (prot. n. 19876 del
01/08/2024) per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta al suddetto
avviso;





DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria.

ESPERTI

AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

ESPERTO
Modulo 1

“Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

ESPERTO
Modulo 2

“STEAM Digital Storytelling non lineare collaborativo”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60



AZIONE 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

ESPERTO
Modulo 3

“Didattica STEAM con ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 1

“Laboratorio di Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 2

“Laboratorio di Didattica STEAM con l’Intelligenza Artificiale Generativa A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 3

“Laboratorio STEAM di Digital Storytelling non lineare A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 4

“Laboratorio STEAM di Digital Storytelling non lineare B”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 5

“Laboratorio STEAM di ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi A”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60



AZIONE 2 - Laboratori di formazione sul campo

ESPERTO
Laboratorio 6

“Laboratorio STEAM di ambienti di apprendimento virtuali e scenari immersivi B”

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 93

2 Sortino Angela Daniela 60

La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(Documento firmato digitalmente)


		2024-08-01T18:01:57+0200
	Cinzia Citarrella




